[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                        Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                    Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31.12.2008_ № 1646                                                                          31.12.2008__№ _1646_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

	Об утверждении Перечня муниципального имущества Чебоксарского района для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

              В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком передачи в аренду объектов недвижимости, включенных в перечень муниципального имущества Чебоксарского района для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства  и  организациям,  образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 05 декабря 2008 года № 25-11, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Чебоксарского района для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого зам. главы - начальника  управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района Егорову А.Е.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Чебоксарского района

от 31.12.2008 №_1646
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества Чебоксарского района для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

малого и среднего предпринимательства

	№
	Наименование имущества
	Адрес
места нахождения
объекта
	Год
постройки
	Индивидуализирующие характеристики объекта (площадь, кв. метров)

	1
	Помещение № 3
	ЧР, Чебоксарский район, п. Кугеси, ул.Советская, д. 76
	1988
	196,1

	2
	Помещение № 4
	ЧР, Чебоксарский район, п. Кугеси, ул.Советская, д. 76
	1988
	116,1

	3
	Здание бывшей бани
	ЧР, Чебоксарский район, д.Новые Тренькасы, ул.Молодежная,д.31
	1992
	603,3 кв.м.

chebs_economy

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0461.doc  стр. 2 из 2